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osalihing Draivia Grupp

Tegevusaruanne

OU Draivia Grupp pdhitegevuseks on ruumide hooldus ja rent.

Tulud, kulud ja kasum
2022. aastal oli Draivia Grupp tulu 89,7 tuh. eurot.

Finantssuhtarvud 2022 2021

M Udgitulu ( eur) 89 758 75 339

2022. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

161 623
34 737
196 360

733 418
168 051
901 469
1097 829

9036
9 036

9 036

10 226
1023
1036 398
41 146
1088 793
1097 829
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31.12.2021 Lisanr

176 048
11474 2
187 522

698 522 2

175 029 4

873 551
1061073

8 362
8 362

5064
5064
13 426

10 226
1023
1012543
23 855
1047 647
1061073
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud é&ritulud

Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2022
89 758
2107
-55 842
-22 897
-6 978

6 146
35000
41 146

41 146

2022. a. majandusaasta aruanne

2021 Lisanr
75 339
331
-41 850

-17 641 7
-7192
-294
8693
15162
23 855
23 855
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Draivia Grupp OU 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse standardiga. Eesti
finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning seda taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Vastavalt raamatupidamise seadusele sdltub raamatupidamise aastaaruandes kohustuslikult esitatava informatsiooni hulk ettevdtte suurusest.
Nagu on tapsemalt kirjeldatud juhendi RTJ 2 paragrahvis 7 ja juhendi RTJ 15 paragrahvis 5, ei ole vaike- ja mikroettevétjad
kohustatud koostama taismahus aastaaruannet, vaid nad voivad selle asemel koostada lihendatud aastaaruande.

Maksuhalduril on 8igus kontrollida osatihingu maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise kuupéevast ning
vigade tuvastamisel maérata taiendav maksusumma, intressid ning trahvi. Osatihingu juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena
vBiks maksuhaldur méérata osaihingule olulise tdiendava maksusumma.

Kéesolev aruanne on koostatud lihendatud aastaaruanne.

Raha
Raha lahenditena kajastatakse kassas ja panga arvelduskontodel olevat raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid.

Néuded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevitte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nduete laekumise tdendosust hinnatakse vdimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete
arvust tulenevalt vdimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Ulejaénud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades
eelmiste aastate kogemust laekumata jadnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdenéaoliste nduete laekumist kajastatakse
ebatdenaoliselt lackuvate nduete kulu véhendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule tUhe aasta voi
maksumusega alates 800 eurot.

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud
mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja —asukohta.
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara parendusvéljaminekud, mis suurendavad p6éhivara t66jéudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdendoliselt osalevad lisanduvate
tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis p&hivarana. Kulutused, mis tehakse eesmargiga tagada ning sailitada varaobjektilt
tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

« Ehitised ja rajatised 20-30 aastat

» Tootmisseadmed 5-12 aastat

* Muud masinad ja seadmed 3-20 aastat

* Muu inventar ja IT seadmed 2-5 aastat

» Immateriaalne péhivara 5-20 aastat

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse p6hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on
need komponendid vdetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, maéarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule
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elueale.

Immateriaalne p&hivara on fuusilise substantsita vara, mida ettevGte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel v6i halduseesmérkidel
ning mida plaanitsetakse kasutada pikema perioodi jooksul kui Uiks aasta.

Immateriaalsed varad on jargmised:
1. litsentsid, patendid;

2. kaubamérgid;

3. arvutiprogrammid.

Immateriaalse pdhivara soetusmaksumuse méaramine on samadel alustel kui materiaalsel pdhivaral. Immateriaalset pdhivara kajastatakse
bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja allahindlused.

Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad hankijatele, vbetud laenud, viitvdlad ning muud lUhi- ja pikaajalised vBlakohustised) vdetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistéttu lihiajalisi finantskohustisi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades
sisemise intressiméara meetodit.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud ule ostjale, migitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis
lahtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis
tdenaoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel jargmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse
kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu.

Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil vdi ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna
nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevGtete kasumit, vaid véljamakstavaid dividende ja teatud liiki valjamakseid ning
kulusid, mis on &ra toodud tulumaksuseaduses. Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende méaéraga 20/80 netodividendina
véaljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevétte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide valjakuulutamise

perioodi kasumiaruandes, séltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal dividendid vélja makstakse.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevdtte kasumi asemel valjamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja
kohustiste maksuarvestuslike ja bilansiliste jagdkvaartuste vahel, millelt tekiks edasiliikkunud tulumaksu ndue v6i kohustis. Bilansis ei kajastata
potentsiaalset tulumaksukohustist ettevétte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali valjamaksmisel dividendidena.

Maksuarvestus toimub vastavalt kehtivatele seadustele. Sotsiaalmaksu arvestatamisel lahtutakse arvestuslikust td6tasust aruandeperioodil,
isikutele tehtud valjamaksetelt kinnipeetud tulumaksu arvestamisel aga tegelikult teostatud véljamaksetest.

Seotud osapooled

Draivia Grupp OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

« omanikke (emaettevdte ning emaettevétte omanikud);

« tUtar- ja sidusettevdtteid; « teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevdtteid (s.h emaettevdtte teised tutarettevotted);
« tegev- ja kBrgemat juhtkonda; * eespool loetletud isikute l&hisugulasi ja nendega seotud ettevéotteid.

Ettev6tte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes eespool nimetatud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindu.



osalihing Draivia Grupp

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Ebatdenéoliselt
laekuvad nduded

Maksude ettemaksed
ja tagasinduded

Laenunduded
Muud nduded
Intressinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Maksude ettemaksed
ja tagasinduded

Laenunduded
Muud nduded
Intressinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2022

34 701

34700

36

500 000
233 418
233 418

768 155

31.12.2021

11 407

11 407

67

500 000
198 522
198 522

709 996

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul
34 701

34700

36

34 737

1- 5 aasta jooksul

500 000
233 418
233 418

733 418

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul
11 407

11 407

67

11474

1 -5 aasta jooksul

500 000
198 522
198 522

698 522

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéaibemaks
Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Too6tuskindlustusmaksed

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2022
Ettemaks Maksuvdlg

510
55
432
13
31

36
36 1041

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021
Ettemaks Maksuvdlg

600
28
280
5
20

67
67 933
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Maa Ehitised Muud
materiaalsed
Transpordivahendid pohivarad
31.12.2020
Soetusmaksumus 88 070 115 466 429 16 905 220 870
Akumuleeritud kulum -7 283 0 -31 366 -38 649
Jaakmaksumus 88 070 108 183 429 -14 461 182 221
Amortisatsioonikulu -7 192 -7 192
31.12.2021
Soetusmaksumus 88 070 115 466 429 16 905 220 870
Akumuleeritud kulum 0 -7 283 0 -38 558 -45 841
Jaakmaksumus 88 070 108 183 429 -21 653 175 029
Amortisatsioonikulu -5 844 -1134 -6 978
31.12.2022
Soetusmaksumus 88070 115 466 429 16 905 220 870
Akumuleeritud kulum -13 127 0 -39 692 -52 819
Jaakmaksumus 88 070 102 339 429 -22 787 168 051
Lisa 5 Volad tarnijatele
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Vélad tarnijatele 4928 4174
Kokku vélad tarnijatele 4928 4174
Lisa 6 VOlad toovotjatele
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Todotasude kohustis 1274 1161
Puhkusetasude kohustis 1308 1464
Valjamaksmata palga osas 0 0
Kasutamata puhkusereservi osas 0 0
Kokku vdlad toovotjatele 2582 2625
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Lisa 7 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
téovoimetuslehed
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

2022
17112
5785

22 897

2022
9023

2021
13134
4441

17 575

2021

7043

2022. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.06.2023
osaiihing Draivia Grupp (registrikood: 10451560) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RATI SAMKHARADZE Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2022
1036 398
41 146
1077 544

1077 544



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muu kinnisvarahaldus vdi haldusega seotud tegevused

Osanikud
Nimi / &rinimi

Rati Samkharadze

Malhazi
Samharadze

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
36904160033

Tallinn, Harju
36612120317

maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 6393246
+372 5143903

rati.niko@mail.ru

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
68329 89758 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

5113 EUR
(Lihtomand)

5113 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



